
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10603/

Código da publicação: 10603

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 12:54:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 90

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 11.869,20
Objeto:
Contratação de serviço de buffet  para Secretaria Municipal de Educação de Sapopema na
realização do jantar para os funcionários pertencentes à pasta.
Resumo:
Contratação de serviço de buffet  para Secretaria Municipal de Educação de Sapopema na
realização do jantar para os funcionários pertencentes à pasta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10603/pcontratacao-de-servico-de-buffet-nbsppara-secretaria-municipal-de-educacao-de-sapopema-na-realizacao-do-jantar-para-os-funcionarios-pertencentes-a-pastap/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcc08ffd62c3b780a4ce956aa00f9f66.pdf

